
 

Świnoujście, dnia 22.04.2025r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 22.04.2025 roku o godzinie 14.05 w pokoju nr 3 mieszczącym się w budynku Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert            

w zapytaniu ofertowym (OSIR/GSDT/2025/0009) ogłoszonym na platformie zakupowej 

OPENNEXUS w dniu 24.03.2025 dla zadania:  Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej z pełnieniem nadzoru autorskiego na przebudowę istniejącej drogi 

wewnętrznej/dojazdowej w tym jej infrastruktury tj . oświetleniem drogowym zewnętrznym                     

i kanalizacją deszczową oraz budową dodatkowych miejsc parkingowych wraz z robotami 

towarzyszącymi i z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę na terenie nieruchomości 

zlokalizowanej w Świnoujściu przy ul. Matejki 22 ( działka nr 624, obręb 0004)”. 

Zestawienie złożonych ofert ( numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej: 

 
Numer oferty 

 
Data złożenia 

 
Nazwa oferenta 

Wartość oferty 
netto (zł) 

Wartość 
oferty  brutto 

(zł) 23% 

1 19-04-2025 
10:56:49 

"Pro-Trans" 
Consulting 

73-110 Stargard, 
ul. Wiejska 9 

NIP 8541692054 

77 000.00 94 710.00 

 

Sporządził: mgr inż. Robert  Strzelecki ( Główny Specjalista ds. Technicznych) 

 


